
Zarządzenie Nr 108/16

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 25 listopada 2016r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Kwidzyn do działania
w imieniu Wójta

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz.446 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1. Stosownie do § 2 pkt 1 Zarządzenia Nr 101/10 Wójta Gminy Kwidzyn w sprawie

powołania Pana Krzysztofa Michalskiego na Zastępcę Wójta Gminy Kwidzyn oraz

powierzenia mu prowadzenia określonych spraw Gminy w imieniu Wójta oraz stosownie

do § 16 ust. 1 pkt 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Kwidzyn, nadanego

Zarządzeniem Nr 49/15 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 2 lutego 2015r.

upoważniam Pana Krzysztofa Michalskiego,

Zastępcę Wójta Gminy Kwidzyn

do działania w imieniu Wójta w zakresie przygotowywania i prowadzenia

procesów inwestycyjnych w gminie, a w szczególności:

1) podpisywania wniosków o wydanie pozwolenia na budowę,

2) podpisywania oświadczeń o prawie do dysponowania nieruchomościami na cele

budowlane,

3) podpisywania wniosków o wydanie dziennika budowy,

4) podpisywania wniosków o wydanie decyzji o ustalenie warunków zabudowy lub

decyzji celu publicznego,

5) podpisywania wniosków o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach,

6) podpisywania wniosków o wydanie pozwolenia wodno-prawnego,

7) podpisywanie wniosków o wydanie zgody na zajęcie pasa drogowego,

8) innych wniosków i pism w celu uzyskania decyzji lub informacji niezbędnych do

prawidłowego przebiegu procesu inwestycyjnego przy realizacji zadań gminy.

§2. Upoważnienie niniejsze zostaje udzielone, począwszy od dnia 25 listopada 2016r. na

czas zatrudnienia Pana Krzysztofa Michalskiego na stanowisku Zastępcy Wójta lub

do odwołania.

Wój

wogrodzka

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA, RAWN\Etl,~~' l r=r r:

Anr~


